
1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.43,8

1.44,3

1.44,7

1.45,9

1.46,4

1.48,7

1.51,9

1.59,7

Tid

49

20

37

90

146

186

265

286

0

Odds

Kill That Cat

Gravity (DEN)

Caramel Lizard (IRE)

Happiness (DEN)

This Is Pippi

Engas Nightmare

Warning Shot

Ekras Sade

Shape Of You

4

3

4

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

he

he

he

v

he

he

he

K

F

F

61

59

59,5

57,5

57,5

59

58

53,5

Vekt

(57,5)

(57,5)

E Chaves

O Wilson

S De Paiva

M Holmberg

M Martinez

N Holm

A Pilroth

M Dupuy

Ryttere

31.163

15.581

7.479

4.986

3.116

Pris/

C Erichsen

N Petersen

N Petersen

H Soma

H Soma

K Arnesen

Å Mathisen

S Støren

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Cat

Jens Haugaard mfl.

Four Blue Eyes

Stall Fighting Spirit

Stall Langgård

Kady Besseberg

Åge Mathisen

Stutteri Ekra Gård

Niels Petersen

Won by 2,75-2,0-7,0-3,0-12,75-18,25-44,75 lengths.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 17.50 62 325 kr 31 163-15 581-7 479-4 986-3 116 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
59 kg, eldre 61 kg. Tillegg: 2 kg for hester som i 2023 har plasspremie på 50.000 kr. Innm avg: 623 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-
11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 September 2023

1

9

6

1

2

4

5

3

8

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Mutajally (GB)-Catfight (GB) e. Choisir (AUS) Eier: Stall Cat Uppf: Gulbrand Gjestvang Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 4,99     Plass (9-6-1)  Odds: 1,32 - 1,16 - 1,27     DUO (9-6)  Odds: 13,13     TRIPPEL (9-6-1)  Odds: 33,40     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 906

 3 257

 10 309

 8 048

 

 15 906

 3 257

 10 309

 8 048

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 37 520  37 520Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

3.02,5

3.02,5

3.03,8

3.04,1

3.04,4

3.04,5

3.04,6

Tid

13

78

153

160

108

153

89

Odds

Ami de Vega (IRE)

Captain's Choice (FR)

Double Ux (IRE)

Caio Shark (IRE)

Stripesof Stars (IRE)

Atticus (IRE)

Marcella Bloom (SWE)

3

3

4

4

3

3

3

Å

h

h

v

v

h

h

he

K

F

F

57

57

61

61

57

57

55,5

Vekt

JE Neuroth

J Johansen

A Pilroth

M Holmberg

O Wilson

S De Paiva

E Chaves

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

9.100

Pris/

W Neuroth

J Long

T Hellgren

K Arnesen

N Petersen

A Hyldmo

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Light Valley Stud

Trajector AB

Knut og Atle

Miga Horses A/S

Stall PP

IKC Racing

Won by 0,25-7,5-1,25-1,75-0,5-0,5 lengths.

2830 gr  NORSK ST LEGER ca kl 18.15 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 For 3- og 4 årige hester. Vekt: 3-årige 57 kg, 4-årige
61 kg. Innm avg: 4.550 kr. 2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 September 2023

2

1

6

7

5

3

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: H 3 år e. Lope de Vega (IRE)-Amie Noire (GER) e. Soldier of Fortune (IRE) Eier: Stall Perlen Oppd: Stall Perlen Trener: Wido Neuroth, Stabekk

Vinner (1)  Odds: 1,37     Plass (1-6-7)  Odds: 1,11 - 1,32 - 1,85     DUO (1-6)  Odds: 3,15     TRIPPEL (1-6-7)  Odds: 27,63     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 299

 4 354

 21 388

 15 658

 

 30 205

 7 611

 31 697

 23 706

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55 699  93 219Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plass

2.11,0

2.11,0

2.11,5

2.11,5

2.11,7

2.11,8

2.11,9

2.12,1

2.12,1

2.12,1

2.12,6

2.13,0

2.21,2

Tid

58

120

54

129

103

94

164

86

73

136

127

338

251

0

Odds

Karen From Finance (SWE)

Started It All (GB)

Sir Walter (SWE)

Lucky Diamond

Ede's Garrinchi (SWE)

Norok

Golden Song (USA)

Airtrix (DEN)

Steely Queen (GB)

Clauses Sheik (SWE)

Man Of Devotion

Séraphine (SWE)

Dusty Quickstep

Secret From Soa

7

4

11

3

7

4

4

5

5

3

3

9

3

3

Å

he

he

v

he

v

v

v

v

he

v

v

he

he

he

K

S

B

F

64

65

64

64,5

71

64

67

61

60

64,5

64,5

68

59

Vekt

(68)

(67)

(68)

(71)

(62/58)

(62)

(66,5)

(70)

(53,5/5
1,5)

A Jones

T Hjalmarsson

M Rosenqvist

I Tandberg

C Ericsson

T Sørvang

N Vega

F Kristiansen

J Kolackova

E Gustavsson

L Dahl

F Sandbraaten

M Blichfeldt

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

S Andersson

A Stjernstrand

S Sivrup-Rosenqvist

G Mathisen

T Hellgren

Å Mathisen

A Stjernstrand

C Erichsen

T Smith

M Lustig

G Mathisen

S Holm

Å Mathisen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Svea Racing

Nathalie Mortensen

Anita Sivrup

Stall GM

Tobias Hellgren

Stall Haugstad og Maja Myhre

Nathalie Mortensen

Finn Kristiansen

Stall Plenum

Reinhold Andersen AB

Stall Devotion

Stall Elvis

Åge Mathisen

Stall Smeden

Won by neck-2,75-neck-0,75-0,5-1,0-1,25-nose-nose-2,75-2,0-46,75 lengths.

1980 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENGS KLOKKELØP II ca kl 18.40 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 Rides av 
amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 4,5 kg, eldre pluss 7 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 546 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 September 2023

3

7

8

2

14

9

1

13

3

4

10

12

5

6

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

(Bonus)

V65-2

Vinner: HE 7 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Reveenka (SWE) e. Noroit (GER) Eier: Stall Svea Racing Uppf: Espen Ski Trener: Sophia Andersson, Sverige

Vinner (7)  Odds: 5,83     Plass (7-8-2)  Odds: 2,95 - 3,62 - 1,71     DUO (7-8)  Odds: 47,91     TRIPPEL (7-8-2)  Odds: 521,49     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 810

 3 860

 17 542

 15 487

 

 42 015

 11 471

 49 239

 39 193

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 699  141 918Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

Plass

1.10,7

1.10,7

1.11,0

1.11,2

1.11,8

1.12,8

Tid

43

27

68

26

121

198

0

Odds

Canmore (IRE)

Youonlyliveonce (FR)

Madi Banja (DEN)

Starlight Song (IRE)

Xtara (IRE)

Approach Glory (IRE)

Lufu (GB)

4

6

7

3

7

3

3

Å

v

v

v

he

v

he

he

K

S

S

B

59

65

56

57

51

52

Vekt

(53)

(49)

M Martinez

J Johansen

N Mortensen

JE Neuroth

C Ericsson

T Smith

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

K Arnesen

A Hansen

A Stjernstrand

W Neuroth

M Lustig

K Arnesen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Väsby Häst AB

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Stall Perlen

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Stall Happy

Team Finn Kristiansen

Won by head-1,75-0,75-3,75-5,5 lengths.

1170 gr  TICMOSIC HANDICAP ca kl 19.05 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
3-årige minus 25 kg, eldre minus 24 kg. Innm avg: 728 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 September 2023

4

7

6

5

2

3

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hoste)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 4 år e. No Nay Never (USA)-Alabama Ashley (USA) e. Tale Of The Cat (USA) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Epona Bloodstock Ltd 
Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 4,39     Plass (7-6-5)  Odds: 2,19 - 1,35 - 2,22     DUO (7-6)  Odds: 15,26     TRIPPEL (7-6-5)  Odds: 37,44     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 265

 2 003

 9 977

 9 871

 

 51 280

 13 474

 59 216

 49 064

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 31 116  173 034Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.09,0

1.09,2

1.09,3

1.09,4

1.09,7

1.10,0

1.10,2

Tid

53

132

45

48

59

45

58

0

Odds

Charlie Boy

Heia Pingu

Oliver

Hope And Glory (IRE)

Black Million

Yes Now Forever (IRE)

Punktum Finale

Arwaag (IRE)

3

4

8

8

10

5

10

4

Å

v

v

v

he

he

he

v

v

K

B

B

F

F

60

53

60

57

66

58

48

Vekt

(63)

(52)

(56)

(48/44)

S Strand

M Holmberg

M Martinez

N Holm

JE Neuroth

A Pilroth

M Dupuy

Ryttere

31.163

15.581

7.479

4.986

3.116

Pris/

C Erichsen

H Soma

P Nordbye

H Soma

G Mathisen

T Hellgren

T Langvad

M Lustig

Trenere/Eiere

Team Finn Kristiansen

Stall Icebreaker

Stall Hope

Stall Askim

Second Chance og Linda Dahl

Tobias Hellgren og WM Racing AB

Stall Mellow

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Won by 1,25-0,5-0,25-1,75-2,0-0,75 lengths.

1100 dt  TIGER LILY HANDICAP ca kl 19.30 62 325 kr 31 163-15 581-7 479-4 986-3 116 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
3-årige pluss 6 kg, eldre pluss 7 kg. Innm avg: 623 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 September 2023

5

5

3

6

2

4

7

1

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 3 år e. Evasive (GB)-Pindrop (GB) e. Exceed And Excel (AUS) Eier: Team Finn Kristiansen Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: 
Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 5,36     Plass (5-3-6)  Odds: 1,67 - 2,34 - 1,98     DUO (5-3)  Odds: 37,23     TRIPPEL (5-3-6)  Odds: 287,67     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 086

 2 617

 9 353

 6 426

 

 60 366

 16 091

 68 569

 55 490

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 27 482  200 516Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.08,4

1.08,4

1.08,9

1.09,0

1.09,0

1.09,2

1.09,2

1.09,3

1.09,4

1.09,5

1.09,6

Tid

75

203

53

142

68

57

163

76

175

74

93

Odds

Machine Gun (IRE)

Desert Dust (DEN)

The Singing Butler

Rock Dancer (GER)

The Prince (IRE)

Imperial Dawn (GB)

Miss Mehmas (IRE)

Archers Ignite (IRE)

Uchchaihshravas (IRE)

Cobacabana (SWE)

Queen Of Hearts (DEN)

6

8

5

10

4

5

3

6

4

4

3

Å

v

v

v

v

v

v

he

v

he

v

he

K

B

S

F

F

B

56

51

60

60

58

53

57

64

58

65

54

Vekt

(53)

(60)

M Martinez

C Ericsson

M Holmberg

W Schou

S De Paiva

T Smith

N Holm

A Pilroth

E Gustavsson

JE Neuroth

E Chaves

Ryttere

36.850

18.425

8.844

5.896

3.685

Pris/

K Arnesen

M Lustig

H Soma

H Soma

H Mjønli

K Arnesen

A Sjøkvist

T Hellgren

M Lustig

A Sjøkvist

C Erichsen

Trenere/Eiere

Bibbi H Hansen

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Masterpiece Stables

Stall On The Rocks

M & M Racing

Inger Skrede

Lars-Otto Thorin og Agneta Tesch

The Druid's Lodge og Tobias Hellgren

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Annika Sjøkvist

Finn Kristiansen

Won by nose-2,75-0,5-neck-1,25-nose-0,75-0,25-0,75-0,75 lengths.

1100 dt  THE SHADOW HANDICAP ca kl 19.55 73 700 kr 36 850-18 425-8 844-5 896-3 685 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 11 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 737 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 September 2023

6

10

9

3

7

4

1

2

5

6

8

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 6 år e. Dark Angel (IRE)-Artistic Jewel (IRE) e. Excellent Art (GB) Eier: Bibbi H Hansen Uppf: Woodnook Farm PTY Ltd Trener: Knut O. Arnesen, 
Enebakk/Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 7,53     Plass (10-9-3)  Odds: 3,73 - 4,50 - 1,93     DUO (10-9)  Odds: 130,44     TRIPPEL ()  Odds:      Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 469

 5 248

 19 425

 11 751

 

 76 835

 21 339

 87 994

 67 241

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 893  253 409Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.45,0

1.45,0

1.45,4

1.45,4

1.45,7

1.45,8

1.46,0

1.46,5

1.47,0

1.52,4

Tid

47

144

163

65

78

118

93

115

32

247

0

Odds

Bobby The Brown (SWE)

Gold Rush

Zagora (DEN)

Clapper (SWE)

Cat's Gambit (GB)

Grey Runner (DEN)

Holiday (DEN)

Miss Percy (DEN)

Fredriq von Soa

Trust Me (SWE)

Corazon De Leon

4

4

4

5

4

5

4

3

4

4

4

Å

v

he

he

v

he

v

he

he

v

he

v

K

F

B

F

B

54

65

48

62

64

65

65

66

59

59

Vekt

(51/47)

S De Paiva

W Schou

M Dupuy

M Martinez

A Pilroth

N Mortensen

M Holmberg

JE Neuroth

E Chaves

N Holm

Ryttere

32.300

16.150

7.752

5.168

3.230

Pris/

H Soma

I Vergara

A Hyldmo

L Hjellnes

T Hellgren

B Blomqvist

H Soma

T Smith

C Erichsen

N Bakstad

S Støren

Trenere/Eiere

Team Bobby & Ida Tandberg

Fam. Vergara

AH Racing

Stall Borgen

PaulsonRacing,Fredell,Hellgren,Paulson

Stall Svenor

Stall Fighting Spirit

Team Mille Gjerdalen

Stall Silverstone

Stall Silkesvarten

Stall MYM

Won by nose-1,75-0,25-1,75-0,5-1,25-3,0-3,0-30,75 lengths.

1600 dt  TO RUN HANDICAP ca kl 20.20 64 600 kr 32 300-16 150-7 752-5 168-3 230 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-
årige minus 2 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 646 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  7 September 2023

7

3

11

4

5

7

6

8

9

10

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (gjordetrykk)

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 4 år e. Zaahid (IRE)-The Fast Lane (SWE) e. Songline (SWE) Eier: Team Bobby & Ida Tandberg Uppf: Bo Helander Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 10-3 Odds : 85,72
V4 løp 4-7. Rett rad 7-5-10-3 56 rader med 4 rett gir 3.147 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 1-7-7-5-10-3 11 rader med 6 rette gir 16.841 kr. 267 rader med 5 rette gir 594 kr. 

Vinner (3)  Odds: 4,79     Plass (3-11-4)  Odds: 3,61 - 5,09 - 5,52     DUO (3-11)  Odds: 78,55     TRIPPEL (3-11-4)  Odds: 3060,45     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 747

 4 013

 16 800

 32 911

 

 95 582

 25 352

 104 794

 100 152

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72 471  325 880Totalt

233.529
67.779

517.481

V4 :
DD :
V65 :

1.144.669Totalomsetning :

Blinkers


